
Val av 
kongress-
ombud
Nu är det dags att välja vem du vill ska 
företräda dig på partikongressen i 
Göteborg den 28 maj till den 1 juni! 
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Jag är aktiv som kassör i SSU Kalmar stad och i SSU 
distriktet. Mina hjärtefrågor är jämställdhet och klimatet. 
Jag vill vara ombud på kongressen för att föra fram 
ungas röst i partiet. 

Ebba Adolfsson, 19 år, Kalmar, Studerande

Jag önskar vara Kalmars röst på kongressen för att vara 
med och stärka partiets politik i frågor som sjukvård, 
jämställdhet, landsbygdsutveckling och tillväxt. 

Malin Anell, 32 år, Kalmar, Regionråd

Mina frågor jag alltid brinner extra för är ekonomisk 
jämlikhet, integration och internationella relationer. Det 
kan ibland vara svårt att vara ungdom i det svenska 
partiet med äldst medlemmar, även om det också 
kommer med sina fördelar. Men det finns ingen annan 
som vet hur det är att vara ungdom idag, förutom oss! 
Med klimatförändringar, oroligheter i världen och 
ekonomisk osäkerhet, kommer också en massa 
ungsossar med viljan att förändra världen som tar varje 
chans till att göra så. Jag är en av dom! 

Mathilda Bernat, 18 år, Kalmar, Studerande
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Jag är styrelseledamot i SSU Kalmar stad och län. Jag 
ställer upp som kandidat till att bli partikongressombud 
för att jag tycker att vi unga borde få större inflytande i 
politiken. Det är vår framtid ni skapar. Varför skulle inte vi 
få vara med och forma vad som kommer att bli vår värld?  

Mina hjärtefrågor är främst det som rör miljö och klimat, 
utbildning och segregation. 

Julia Persson, 17 år, Kalmar, Studerande

Självstyrelse och demokrati har varit ledstjärna för mig 
både i Sverige och EU. Med den utveckling vårt land nu 
går mot med ökade orättvisor krävs en tydlig 
socialdemokratisk politik. Solidaritet och jämlikhet måste 
prägla vårt valarbete. Individualismen och egoismen 
måste brytas. Men med en avsaknad av klimatpolitik blir 
det också avgörande att vi presenterar verkliga 
klimatåtgärder. Detta är inte minst viktigt i vårt län med 
landets längsta Östersjökust. 

Roger Kaliff, 80 år, Kalmar, Ordförande PRO

Jag tror på vikten att vi som parti förstår att det inte 
finns några motsättningar i att på flera fronter fortsätta 
utveckla vår välfärd, värna vår miljö, men även att ligga i 
framkant vad gäller innovation och företagande. 
Varför åka på kongress:  

Jag ser mig själv som en positiv och samlande kraft som 
brinner för att Sverige och Kalmar ska fortsätta utvecklas 
i rätt riktning. Vill gärna företräda Kalmar på kongressen. 

Stephan Quist Karlsson, 44 år, Kalmar, Statlig chef
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Jag tror på ett samhälle där vi stöttar varandra och där 
alla, oavsett bakgrund, har samma möjligheter. Jag 
brinner för frågor som jämställdhet, inkludering och 
utveckling av vår region – ett samhälle där alla kan känna 
sig hemma. Jag vill åka till partikongressen för att vara 
en röst för vanliga människor och visa att politik är något 
vi skapar tillsammans. Det är när vi hjälps åt som vi kan 
göra verklig skillnad. 

Jeanette Schwartz, 51 år, Ljungbyholm, IT ledare

Jag brinner för klimat-, miljö-och skolfrågor. Jag tror S 
kan vässa sin politik inom detta ytterligare. Därför tar jag 
till kongressen med mig min envishet för att få igenom 
Kalmars motioner. 

Anna Thore, 44 år, Kalmar, Miljö- och skolpolitiker
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Jag jobbar som manuell skogshuggare när jag inte är 
ordförande i Landsbygdsnämnden. Mina hjärtefrågor är 
egentligen vård, omsorg och skola. Men oftast hamnar 
jag i diskussioner om invandring, energi och brott. Oftast 
för att där är det enklast att sprida lögner och 
felaktigheter som jag inte kan låta bli att korrigera. Stor 
faktakunskap gällande, natur, skog och företagande.  

Jag vill vara ombud för att jag tycker att alla uppdrag där 
man får företräda det Socialdemokratiska partiet är ett 
hedersuppdrag och att jag skulle kunna företräda 
Socialdemokratera i Kalmar med värme och kunskap.

Magnus Uhr, 47 år, Påryd, Skogsarbetare

Mina hjärtefrågor är infrastruktur, ekonomi och välfärd. I 
framtiden önskar jag att vårt samhälle är en plats där alla 
kan känna sig trygga, sedda och hörda. Ett Sverige där 
infrastrukturen fungerar väl vare sig du bor i Stockholm 
eller lilla Gamleby. Ett innovativt Sverige som leder 
vägen i den gröna omställningen tillsammans med våra 
företagare. Men också ett Sverige där ingen lämnas 
utanför och alla får samma chanser att växa, lära och må 
bra.

Mattis Weinesson, 19 år, Kalmar, Studerande


